
A placa será executada em estrutura de madeira, chapa galvanizada e
Pintura sintética.

Dados:

-
- Chapa Galvanizada n° 26
- Pintura Sintética
- Ripa de 1” x 2”

Fonte das Letras: AvantGarde Bk BT

Prefeitura Municipal de
Sant'Ana do Livramento

OBRA PÚBLICA:
AMPLIAÇÃO

UBS - SIMON BOLIVAR

PROJETO:
EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
SEPLAMA

1,20 m

0
,6

0
m

Escala do Desenho:  1 : 10

ARQUITETÔNICO, HIDROSSANITÁRIO/ ESTRUTURAL: ARQ. PAULO ROGÉRIO KRUG - CAU A19197-3

ELÉTRICO :ENG. ELETRICISTA LUIS ALBERTO B. GONCALVES - CREA 78.931

PLACA DE OBRA


